QUỐC HỘI KHÓA XIV
HỘI ĐỒNG DÂN TỘC

  Số: 446/HĐDT14
V/v chuẩn bị báo cáo với Đoàn giám sát của Hội đồng Dân tộc
               Quốc hội

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày 29  tháng 12 năm 2017

     Kính gửi: Ủy ban Nhân dân tỉnh/thành phố
               ………………………………………………………………..

Thực hiện chương trình hoạt động giám sát năm 2018, Hội đồng Dân tộc đã ban hành Kế hoạch số: 445/KH-HĐDT14 ngày 29 tháng 12 năm 2017 về việc giám sát chuyên đề “Tình hình thực hiện chính sách, pháp luật về hỗ trợ phát triển giáo dục vùng dân tộc thiểu số, miền núi giai đoạn 2010 - 2017”.

Thường trực Hội đồng Dân tộc trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh/thành phố xây dựng báo cáo “Kết quả thực hiện chính sách, pháp luật về hỗ trợ phát triển giáo dục vùng dân tộc thiểu số, miền núi giai đoạn 2010 – 2017” (theo đề cương, biểu mẫu gửi kèm Kế hoạch số:445/KH-HĐDT14 ngày 29/12/2017 của Hội đồng Dân tộc).

Đề nghị Ủy ban Nhân dân tỉnh/thành phố gửi Báo cáo (bản giấy và bản file) đến Hội đồng Dân tộc của Quốc hội, số 02, đường Độc Lập, Ba Đình, Hà Nội, trước ngày 28/02/2018.

(Địa chỉ liên hệ: Đ/c Đặng Vũ Hải – Chuyên viên chính, Vụ Dân tộc, Văn phòng Quốc hội. Số điện thoại: 080.41523; 0978291022; Email: haidv@qh.gov.vn. Website: http://quochoi.vn/hoidongdantoc/tintuc/Pages/tin-hoat-dong.aspx?ItemID=243).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT Thường trực Quốc hội Tòng Thị Phóng (để b/c);
- TT. Hội đồng Dân tộc;

- Lãnh đạo Văn phòng Quốc hội;
- Lãnh đạo Vụ Dân tộc;
- Lưu HC, Vụ DT;

- Số epas: 100993
	TM. HỘI ĐỒNG DÂN TỘC

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hà Ngọc Chiến